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Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 420 + 8x4 + PALFINGER 24.001 SLD + REMOTE +
COMPLETE COMBI

Chassis

Année de construction

Id
Numeéro
d'identification
véhicule
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Capacité de levage
Pieces de mat
Chassis longueur

Chassis largeur

Chassis la taille

Description
YV2XTY0G1MB329596

Benne
2021

329596

YV2XTY0G1MB329596

Automatique
136.674 km
Diesel

Euro 6

309 kW (420 PK)
5.000 kg

5

642 cm

247 cm

90 cm

DIMENSIONS VOLVO BOX: 642 X 247 X 90
DIMENSIONS TIPPER TRAILER: 579 X 243 X 89
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